

Årsredovisning

för

Svahn Konsult Utveckling & Utbildning AB

559030-9091

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Svahn, Styrelseledamot
2022-11-23

Styrelsen för Svahn Konsult Utveckling & Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ledarskaps- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 053	1 317	1 373	1 343
Resultat efter finansiella poster	558	-115	-56	65
Soliditet (%)	60	52	55	40

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % vilket förklaras av större projekt under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 698	-2 659	466 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 659	2 659	0
Årets resultat			349 294	349 294
Belopp vid årets utgång	50 000	416 039	349 294	815 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	416 039
årets resultat	349 294
	765 334
disponeras så att	
i ny räkning överföres	765 334
	765 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 053 246	1 316 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 053 246	1 316 618
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-420 681	-467 409
Personalkostnader	2	-908 546	-832 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 000	-132 000
Summa rörelsekostnader		-1 494 227	-1 431 483
Rörelseresultat		559 019	-114 865
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 012	-40
Summa finansiella poster		-1 012	-40
Resultat efter finansiella poster		558 007	-114 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	102 410
Förändring av överavskrivningar		29 986	9 836
Summa bokslutsdispositioner		-115 014	112 246
Resultat före skatt		442 993	-2 659
Skatter			
Skatt på grund av ändrad beskattning		-93 699	0
Årets resultat		349 294	-2 659

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 500	368 500
Summa materiella anläggningstillgångar		368 500	368 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		418 500	418 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		505 362	145 828
Övriga fordringar		34 007	290 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 949	52 760
Summa kortfristiga fordringar		592 318	489 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 973	158 335
Summa kassa och bank		648 973	158 335
Summa omsättningstillgångar		1 241 291	647 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 659 791	1 065 889

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

765 334

416 039

Summa fritt eget kapital

765 334

416 039

Summa eget kapital

815 334

466 039

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

167 067

22 067

Akkumulerade överavskrivningar

53 466

83 452

Summa obeskattade reserver

220 533

105 519

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 257

49 511

Övriga skulder

124 162

74 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

426 505

370 519

Summa kortfristiga skulder

623 924

494 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 659 791

1 065 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	660 000	660 000
Inköp	165 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 000	660 000
Ingående avskrivningar	-291 500	-159 500
Årets avskrivningar	-165 000	-132 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 500	-291 500
Utgående redovisat värde	368 500	368 500

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Bolagets företrädare bedömer att bolaget inte har några eventalförpliktelser.

Stockholm 2022-11-21

Lisa Svahn
Lisa Svahn
Styrelseledamot